平成 18 年 8 月 25 日

各 位

不動産投信発行者名

 福岡市博多区住吉一丁目 2 番 25 号

 福岡リート投資法人

 代表者名 執行役員 茶木 正安

（コード番号：8968）

問合せ先

 株式会社福岡リアルティ

 専務取締役財務部長 沖田 尚

TEL．092-272-3900

一時会計監査人の選任に関するお知らせ

 本投資法人は、本日開催の役員会において、あらた監査法人を投資信託及び投資法人に関する法律第 108

条第 3 項に基づき一時会計監査人に選任することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１. 一時会計監査人の選任理由

平成 18 年 8 月 18 日に開示いたしましたとおり、本投資法人の会計監査人である中央青山監査法人

より、平成 18 年 8 月 25 日をもって辞任する旨の申し入れがありました。

これに伴い本投資法人は、会計監査人が不在となることを回避し、監査業務が間断なく実施される

体制を維持するために、あらた監査法人を一時会計監査人として選任いたしました。

なお、今後の会計監査人につきましては、次回開催の投資主総会に諮る予定であります。

２. 一時会計監査人の名称及び所在地

名 称   あらた監査法人

事務所所在地   東京都港区新橋一丁目 8 番 3 号

３. 辞任会計監査人の名称及び所在地

名 称   中央青山監査法人

事務所所在地   東京都千代田区霞が関三丁目 2 番 5 号 霞が関ビル

４. 異動日

平成 18 年 8 月 25 日

以上
※本資料の配布先

兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会、福岡経済記者クラブ、福岡証券金融記者クラブ

※本投資法人のホームページアドレス  http://www.fukuoka-reit.jp